
UCHWAŁA NR X/133/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w miejscowości Wola Rzędzińska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U.z 
2024 r., poz. 1145 ze zm.) , Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Wola Rzędzińska – działki nr 2778/3 
o pow. 0.02 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi księgę wieczystą numer TR1T/00077046/3, 
stanowiącej własność Gminy Tarnów. 

§ 2.  

Nieruchomość zostanie zbyta w trybie przetargu ustnego ograniczonego. 

§ 3.  

Koszty związane ze sprzedażą tej nieruchomości poniosie nabywca. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A817B908-FE0B-4155-9762-2DC91C1E9B52. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A817B908-FE0B-4155-9762-2DC91C1E9B52. Podpisany Strona 1

bozena.fitowicz
Podświetlony


	UCHWAŁA NR X/133/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


